[bookmark: _Hlk165907861]Утвержден
постановлением Главы
городского округа Химки
Московской области
от 06.05.2024 № 15

Форма № 1б

Руководителю Рабочей группы
Общественной палаты Московской области
по формированию новых составов муниципальных общественных палат Московской области
от________________________
__________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:
__________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для включения в список кандидатов в члены Общественной палаты городского округа ____________________ Московской области.

Материалы о себе прилагаю.

Приложение: на ___  л., в ___ экз.

Дата ___/____________/ 2024 г.                                              Подпись